[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 июня   2021 года

                                                           № 46/287
г. Шилка

О поощрении памятным подарком Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района
решил:

За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм в исполнении должностных обязанностей, значительный вклад в социально – экономическое развития поселения поощрить памятным подарком  Совета муниципального района «Шилкинский район»:

  - Старновского Сергея Васильевича, главу сельского поселения «Богомягковское»;

 - Назимова Александра Анатольевича, главу сельского поселения «Новоберезовское».

Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец